Od: > pondéli 16. ledna 2017 14:05 llona

Odeslano: RE: Objednavka ¢. 3610000360
Komu: 3610000360.pdf

Kopie:

Predmét:

Prilohy: Potvrzena OBJ

Podepsano:

Kategorie:

Dobry den pani .....
v prilohe posielam potvrdenie prijatia objednavky ¢. 3610000360.

S pozdravom

X-NET spol. s r.o.
Lakeside Park
Tomasikova 64
831 04 Bratislava

Tel: +

Tel: +

Fax: +

E-mail:

WEB: www.xnet.sk

From: Sent: Monday, January 16, 2017 1:49 PM
T
Subject: FW: Objednavka ¢. 3610000360

Dobry den,

stadle od Vds nemame potvrzené prevzeti vySe uvedené objednavky odeslané dne 30.12.2016.

Prosime Vas o zaslani potvrzené objednavky z dlivodu zdkonné povinnosti jejiho zverejnéni v Registru smluv
MV.

Dékuji a preji prijemny den

Odd. operativni nakup



-

) NAKIT

Narodni agentura pro komunikacni a informacni technologie, s. p.
Kodariska 1441/46, 101 00 Praha 10 — VrSovice, Ceska republika

www.nakit.cz

From

Sent: Friday, December 30, 2016 12:08 PM
To:'

Cc:

Subject: Objednavka ¢. 3610000360

Dobry den,
pfilohou Vam zasilame vyse uvedenou objednavku.

Vzhledem k povinnosti uverejfiovat veskeré smlouvy v hodnoté nad 50 tis. K¢ bez DPH v Registru smluv vyplyvajici ze
zdkona ¢. 340/2015 Sb., Vas adame

o potvrzeni objednavky, a to nejlépe zaslanim skenu objednavky podepsané za Vasi stranu osobou k tomu
opravnénou tak, aby bylo prokazatelné

uzavieni smluvniho vztahu. Uverejnéni v souladu se zdkonem zajisti objednatel - Narodni agentura pro komunikacni a
informacni technologie, s.p.

S pozdravem a pranim pfijemného dne

-

) NAKIT

Narodni agentura pro komunikacni a informacni technologie, s. p.
Kodariska 1441/46, 101 00 Praha 10 — VrSovice, Ceska republika

www.nakit.cz



